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Rada Gminy Reńska Wieś  

Radni-Sesja 

Protokół nr LXVIII/2024 

 Sesja w dniu 20 marca 2024  

Obrady rozpoczęto 20 marca 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:33 tego samego dnia. W posiedzeniu 

wzięło udział 15 członków, co stanowi 100% składu Rady. Sesja odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Reńskiej Wsi. 

Spoza Rady w posiedzeniu udział wzięli: Wójt Gminy Tomasz Kandziora, Skarbnik Gminy Urszula Wycisk, 

Radni Powiatowi, Sołtysi Gminy Reńska Wieś oraz gości według listy obecności. (zał. Nr 1) 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: otwarcie LXVII Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

Powitanie, Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

 

2. Wręczenie honorowych wyróżnień "za zasługi dla Gminy Reńska Wieś" 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zaproszenie Wszystkich odznaczonych na środek Sali. 

Wójt T. Kandziora: pogratulowanie dla wszystkich Odznaczonych: Jan Domek, Jak Greinert, Jak Plesch, Irena 

Badzin, Jan Kowalski,  Rajmund Pielot pogratulowanie, wręczenie dyplomów, medali oraz kwiatów. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: gratulacje dla odznaczonych  

Nastąpiło wręczenie, wspólne zdjęcie. 

Odznaczony Jan Domek: w imieniu Odznaczonych podziękowanie za współpracę.  

 

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie autopoprawki, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki nr 1 do porządku obrad;.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: autopoprawka została przyjęta. 

 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi 

Wójt Gminy Reńska Wieś; informacja  z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś (zał nr 2) 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy 

Przewodniczący K. Olszowka:  

- 04 marca Komisji Społeczno-Oświatowej. 

- 7 marca wziąłem udział w spotkaniu radnych Pana wójta z potencjalnym inwestorem.  

- 9 marca odbyła się gala muzyczna z okazji 25-lecia powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego i 20-lecia wstąpienia 

do Unii Europejskiej.  

- 11 marca udział w Komisji Rewizyjnej,  

- 13 marca odbyła się Komisja Finansowo-Gospodarcza, 

- 18 marca odbyła się komisja wspólna, 

 

Korespondencję: 

- Rada otrzymała pismo od firmy TOBEMA  związane z przeznaczeniem działki 407/10 w obrębie Dębowa. 

Tą sprawą zajmie się w najbliższym czasie odpowiednia komisja Rady Gminy. Myślę, że będzie to Komisja 

Skarg Wniosków i Petycji. 

 

6. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy 
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Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącemu Komisji Społeczno Oświatowej Patrykowi 

Flegel. 

Przewodniczący Komisji Społeczno Oświatowej Patryk Flegel: Poinformowanie o posiedzeniu w dniu 4 

marca, na którym obecne były Panie Dyrektorki GOKu Pani Dominika Marzec-Radłowska i Dyrektorka 

Gminnej Biblioteki Publicznej Barbara Franica. Panie omówiły informacje o działalności placówek. Ponadto 

omówiono wyniki we wszystkich konkursach przedmiotowych w bieżącym roku szkolnym oraz poruszano 

sprawy bieżące. 
 
Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej I. Mainka: poinformowanie o posiedzeniu 11 marca. Tematem 

posiedzenia była kontrola wykorzystanych środków z budżetu gminy w 2023 roku przeznaczonych na 

działalność Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Gminnego Ośrodka Kultury. Komisja Rewizyjna zapoznała się 

ze sprawozdaniami finansowymi obu jednostek, przeanalizowała wydatki związane z działalnością, stan środków 

pieniężnych na koniec roku 2023. Wszelkich wyjaśnień komisji udzielała Pani skarbnik Urszula Wycisk. 

W wyniku przeprowadzonej kontroli Komisja Rewizyjna nie stwierdziła nieprawidłowości. 

 
Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącemu Komisji Finansowo Gospodarczej 

Waldemarowi Krybus. 

Przewodniczący Komisji Finansowo Gospodarczej Waldemar Krybus: Komisja Finansowo-Gospodarcza 

miała od ostatniej sesji jedno posiedzenie, to jest 13 marca. Tematem posiedzenia komisji był zaawansowanie 

prac nad planami zagospodarowania przestrzennego, miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego. 
 

Przewodniczący K. Olszowka: poinformowanie, że 18 marca miało miejsce jeszcze Wspólne posiedzenie 

komisji stałych. 

 

7. Podsumowanie działalności Wójta Gminy Reńska Wieś w kadencji 2018-2024; 

Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi Gminy 

Wójt T. Kandziora: omówienie działalności Wójta Gminy Reńska Wieś w kadencji 2018-2024, na podstawie 

prezentacji (zał. 3)  

 

8. Podsumowanie VIII kadencji Rady Gminy Reńska Wieś przez Przewodniczącego Rady Gminy; 

Przewodniczący K. Olszowka: Podsumowanie VIII kadencji Rady Gminy Reńska Wieś (zał 4) 
 

9. Podsumowanie działalności Komisji Stałych Rady Gminy Reńska Wieś w kadencji 2018-2024; 

Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi Gminy 

Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej I. Mainka: poinformowanie, ze Komisja Rewizyjna w kadencji 2018-

2024 odbyła 18 posiedzeń. Posiedzenia odbywały się zgodnie z planem pracy i kontroli uchwalonym przez 

Radę Gminy na każdy rok budżetowy. W wyniku przeprowadzonych prac i kontroli Komisja rewizyjna 

występowała co roku z wnioskiem do Rady Gminy o udzielenie 

absolutorium dla Wójta Gminy Reńska Wieś. 
 

Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącemu Komisji Finansowo Gospodarczej 

Waldemarowi Krybus. 

Przewodniczący Komisji Finansowo Gospodarczej Waldemar Krybus: poinformowanie, Komisja 

Finansowo-Gospodarcza w kadencji 2018-2024 pracowała w składzie dziewięcioosobowym. Na 23 

posiedzeniach, na których zajmowała się tematami bardziej szczegółowymi typu jednorocznych, jednokrotnych 

zadań, oraz miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego. W minionej kadencji Komisja Finansowo-

Gospodarcza miała 2 wizytacje poza Urzędem Gminy to jest cmentarz w Reńskiej Wsi oraz Klub Malucha po 

remoncie na miejscu. W tym czasie komisja miała również 3 wyjazdy zewnętrzne tj. 2 razy byliśmy na 

regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych w Sławięcicach przed i po rozbudowie. Jedno 

posiedzenie było w biogazowni w Łanach Wielkich, gdzie chcieliśmy mieć obraz, jak może taka instalacja 

wyglądać, gdyby w przyszłości u nas powstała. Przeciętnie w ciągu roku komisja miała 5 posiedzeń, w roku 

covidowym odbyło się 1 posiedzenie. 
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Obecność członków komisji była na poziomie rzędu 90%. Podziękowania przede wszystkim członkom komisji 

za pracę, współpracę, oraz pracownikom za zaangażowanie,  przygotowanie materiałów i poświęcony czas na 

posiedzeniach. Dziękuję. 

 
Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącemu Komisji Społeczno Oświatowej Patrykowi 

Flegel. 

Przewodniczący Komisji Społeczno Oświatowej Patryk Flegel: Poinformowanie, ze komisja pracowała na  27 

posiedzeniach, poruszając sumarycznie 64 zagadnienia dotyczące życia i funkcjonowania mieszkańców naszej 

gminy. Wśród poruszonych tematów komisji wyjazdowych, były komisje dot.  m.in. status ochrony 

przeciwpożarowej na terenie gminy Reńska Wieś. Było to posiedzenie mające na celu zapoznanie z 

funkcjonowaniem jednostek OSP i KSRG funkcjonujących na terenie gminy Reńska Wieś. Także zapoznanie z 

funkcjonowaniem placówek oświatowych na terenie gminy, czy też wizyta na terenie zakończonej inwestycji. 

Ponadto warto wspomnieć o sukcesach tej kadencji, na które komisja miała niewątpliwy wpływ, m.in. program 

stypendialny dla uzdolnionych młodzieży, planowanie inwestycji dotyczących placówek oświatowych 

oraz zaangażowanie w rozbudowę tych placówek, wydłużenie funkcjonowania placówek oświatowych oraz 

stworzenie nowych grup i oddziałów, czy wdrożenie programu Klub Malucha czy Klub Seniora oraz wiele, wiele 

innych. Komisja pracowała w 10-osobowym składzie ze średnią frekwencją na poziomie 87,35%. 

Ponadto komisja opiniowała projekty uchwał wynikające z porządku sesji oraz odpowiadała na pisma, 

zapytania i interpretacje, które wpłynęły do prac komisji. 

Podziękowania przede wszystkim właśnie członkom komisji, również Panu wójtowi, pracownikom gminy oraz 

pracownikom jednostek podległych, szczególnie placówek oświatowych oraz wszystkich organizacji 

pozarządowych, czy to OSP, KSRG, czy Caritas, kluby sportowe itd.  

 
Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącemu Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Szymonowi Kaboth. 

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Szymonowi Kaboth: poinformowanie, że Podczas 

kadencji do Komisji Skarg Wniosków i Petycji wpłynęło 10 petycji oraz 1 skarga. W celu ich rozpatrzenia 

komisja odbyła 6 posiedzeń. Podziękowania.  

 

10. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1) zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2024 rok; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do P. Skarbnik o odczytanie projektu uchwały   

P. Skarbnik U. Wycisk: Odczytanie projektu uchwały.  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów zmiany uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania.  

Głosowano w sprawie:  zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2024 rok;.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, U.Marks,  

M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVIII/553/2024 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2024 (zał. 5) 

 

2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze zmiany związane są z 

uchwałą budżetową, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, U.Marks,  

M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVIII/554/2024 w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej (zał 6). 

 

3) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Reńska Wieś w 2024 roku 
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Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjecia uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2024 roku.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVIII/555/2024 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2024 roku  (zał 7) 
 

4) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś dla obszaru złoża 

„Poborszów” 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt był  dokładnie 

omówiony na wspólnej komisji przy udziale projektanta.   

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś 

dla obszaru złoża „Poborszów”.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, U.Marks,  

M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVIII/556/2024 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś 

dla obszaru złoża „Poborszów” (zał 8) . 

 

5) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu informacji o kandydatach na ławników do Sądu 

Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu kadencji 2024-2027 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze to tradycyjna procedura 

przy wyborze ławnika, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu informacji o kandydatach 

na ławników do Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu kadencji 2024-2027.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, U.Marks,  

M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVIII/557/2024 w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu informacji o kandydatach 

na ławników do Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu kadencji 2024-2027 (zał 9). 
 

6. zmieniająca uchwałę nr LXVII/546/2024 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w przedszkolu, szkołach podstawowych i zespołach szkolno-przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów zmiany uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr LXVII/546/2024 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolu, szkołach podstawowych i zespołach szkolno-

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, U.Marks,  

M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVIII/558/2024 w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/546/2024 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 lutego 2024 r. w 

sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w przedszkolu, szkołach podstawowych i zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Reńska Wieś (zał 10). 
 

11. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji; 

Przewodniczący K. Olszowka: zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie:  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji;.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje sie: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, U.Marks,  

M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: protokół został przyjęcia. 

 

12. Sprawy różne; 

Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji 

Wójt T. Kandziora: podziękowania za dobrą współpracę 

Przewodniczący K. Olszowka: podziękowania za dobrą współpracę 

Radny Powiatowy Marian Wojciechowski: poinformowanie o stanie dróg oraz podziękowanie za współpracę 

Radny Waldemar Krybus: poinformowanie, że w podsumowaniach zabrakło jeszcze informacji, o z sukcesem 

wprowadzonym elektronicznym obiegu dokumentów.  

Sołtys M. Wojciechowski: podziękowania w imieniu wszystkich sołtysów dla Wójta i Radnych za współpracę.  

 

13. Zapytania i interpelacje; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do kolejnego 

punktu. 

 

14. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zamknięcie LXVII Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

Integracyjną częścią protokołu jest nagranie: 

https://esesja.tv/transmisja/47365/lxviii-sesja-rady-gminy-renska-wies-20-marca-2024.htm 

 

 

 Przewodniczący 

 

Krzysztof Olszowka 

Przygotował(a): Anna Ludwig                  Rada Gminy Reńska Wieś  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 

 

1.  Lista obecności Gości na Sesji 

2. informacja  z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś 

3. prezentacja - Działalność Wójta Gminy Reńska Wieś w kadencji 2018-2024, 

4. Podsumowanie przewodniczącego - VIII kadencji Rady Gminy Reńska Wieś 

5. Uchwała nr LXVIII/553/2024 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2024 

6. Uchwała nr LXVIII/554/2024 w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;. 

7. Uchwała nr LXVIII/555/2024 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2024 roku 

8. Uchwała nr LXVIII/556/2024 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś dla 

obszaru złoża „Poborszów”. 

9. Uchwała nr LXVIII/557/2024 w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu informacji o kandydatach na 

ławników do Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu kadencji 2024-2027. 

10. Uchwała nr LXVIII/558/2024 w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/546/2024 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 lutego 2024 r. w 

sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w przedszkolu, szkołach podstawowych i zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś. 

 


